
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N 34 del 10/11/2022 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 10 (dieci) del mese di novembre, alle ore 10.00 (dieci), il sottoscritto 

Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei 

Colli di Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Magni Marta, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti all’Ordine del Giorno:  

1- Adesione come Partner al progetto di cooperazione 19.3 INN.Rete - Poli per l’Innovazione delle Comunità 

Rurali- Regione Sicilia, bando pubblico PSR Sicilia 2014-2022 

Sul primo punto all’ordine del giorno:  

VISTO  

• Linee guida per esaltare il valore aggiunto dello strumento CLLD- PSR/FESR Sicilia 2014-2020 
approvate con D.D.G. n. 3793 del 27/12/2018; 
 

• Linee guida per l’attuazione della misura 19 del PSR Sicilia 2014-2020 – Disposizioni attuative e 
procedurali, come modificate in ultimo dal D.D.G. n. 4487 del 18/12/2020.  
 

• Il Patto di integrità sottoscritto tra la scrivente società e la Regione Siciliana – Assessorato Regionale 
dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea in data 19/09/2022 

 

• Il Bando pubblico PSR Regione Sicilia 2014-2022 revisionato (già approvato con i D.D.G. n. 1786 del 
29/04/2022 e D.D.G. n. 2520 del 20/06/2022);  

 
DELIBERA 

 

Di sostenere il GAL capofila Golfo di Castellammare come Partner associato ai sensi del bando approvato con 

DDG 4061 del 30/09/2022 – non disponendo di finanziamento PSR Sicilia 2014-2020 ma partecipano alla 

realizzazione del progetto di cooperazione. 

Null’altro più essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 10.30 

Letto, approvato e sottoscritto, 

L’Amministratore Unico         Il Segretario 
Mario Castelli                                                             Dr.ssa Marta Magni 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi     Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del 

D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i        dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

